
1 

 

WB.I.3021.2.102.2018 

Zarządzenie Nr 88/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), oraz Uchwały 
Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

 

 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu /UM/ZS/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  78 106,- 
 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  78 106,- 
Paragraf 2440 - Dotacje otrzymane z  państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  78 106,- 
 
Do  Wydział Budżetu /WBI/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  78 106,- 
 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  78 106,- 
Paragraf 2440 - Dotacje otrzymane z  państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  78 106 

 
 

Paragraf 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


